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AQUILA 150W

Technical specifications

Wattage

Rated luminous flux

Led type

Color temperature

150W

16500 lm

Color rendering index CRI > 80

Bridgelux COB

Beam angle 60º / 90º / 120º/ 360º

5500K / 4200K

Potência

Fluxo luminoso

Índice de restituição das cores

Tipo de led

Ângulo de feixe

Temperatura da cor

Dados técnicos

Dimensional drawing
Desenho dimensional

Symbology
Simbologia

CLASS I
CLASSE I

VOLTAGE
TENSÃO

230V

IP54

LED PF 
˃0.95 H

D

H
”

60º
90º
120º
360º

420
510
510
420

630
560
515
635

260
190
145
265

Dmm Hmm H”mm

beam angle
ângulo de feixe

Mean Well driver and fixation hook included 
Driver Mean Well e suporte de fixação incluídos



AQUILA 150W

Options available on request
Opções disponíveis sob pedido

beam angle . ângulo de feixe

110º

80CRI ˃
5500K

CRI ˃80
4200K

C6011-163.01 C6011-163.02

120º Reflector
Refletor

Dimensions (mm) . Dimensões:
Ø51x14

6011-8003

60º Reflector 
Refletor

Dimensions (mm) . Dimensões:
Ø40x25,5

6011-8001

90º Reflector
Refletor

Dimensions (mm) . Dimensões:
Ø51x18,5

6011-8002

Traslucent reflector 360º
Refletor Translúcido

Dimensions (mm) . Dimensões:
Ø40x25,5

6011-8004

Field angles available
Ângulos de abertura disponíveis


